
Российская Федерация

Республика Северная Осетия - Алания 
Пригородный район 

«Архонское сельское поселение»
#

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2019 года ст. Архонская № 16

Об утверждении Программы комплексного 
развития транспортной инфраструктуры Архонского сельского 

поселения Пригородного района РСО-Алания на 2019-2029 годы.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 03.08.2018 года № 342-Ф3 «О внесении 
изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные 
акты РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015г. № 
1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития 
транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», генеральным 
планом Архонского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания , 
местных нормативов градостроительного проектирования Архонского 
сельского поселения Пригородного района РСО-Алания

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу комплексного развития транспортной 
инфраструктуры Архонского сельского поселения Пригородного 
района РСО-Алания на 2019-2029 годы.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
администрации Архонского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.


